
 

 

 
_____________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

                                                        NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 

Nr._________prot                                                                         Vlore me ____.____.2023 
 

Shtojca 13  

                                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[24.07.2023 ]  

Drejtuar: ASI-2A CO me administrator Astrit Gjikondaj Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, 

pallati nr 18, hyrja nr. 6 , Fier, Fier .] 
 

Procedura e prokurimit/lotit:  E Hapur Pune  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-72931-06-19-2023 dhe me 

objekt: Rikonstruksioni I rrugeve te brendshme ne njesine Administrative ORIKUM per vitin 2023”  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- SARK                                                                                               K52531415H          

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera  14,358,833 ( katermbehdjetemilion e treqind e pesedhjete e tetemije e teteqind e tridhjete e 

tre  ) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

2-  T & XH                                                                                             L72121504I         

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera  12,621,030 ( Dymbedhjetemilion e gjashteqind e njezet e njemije e tridhjete ) leke pa 

TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

3- ''SARDO''                                                                                              K13120402W         

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera  12,367,100 ( Dymbedhjetemilion e treqind e gjashtedhjete e shtatemije e njeqind ) leke pa 

TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

4-     RSM COMPANY                                                                       810802422                             

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera   11,469,890  ( njembedhjetemilion e katerqind e gjashtedhjete e nentemije e tetqind e 

nentedhjete ) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

5-  NIKA                                                                                              J76705047U         

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera 10,798,780 ( dhjetemilion e shtateqind e nentedhjete e tetemije e shtateqind e tetedhjete)  

leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

6-  MEHILLAJ.                                                                                   J77207216A            

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera     11,013,350  ( njembedhjetemilion e trembedhjetemije e treqind e pesedhjete )                                      

leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

7-  LABI                                                                                              J67209289N   

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera   12,692,910 ( dymbedhjetemilion e gjashteqind e nentedhjete e dymije e nenteqind e 

dhjete)  leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

8-     K.M.K                                                                                        L78223801E                                                            

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera  13,453,500 ( trembedhjetemilion e katerqind e pesedhjete e tremije e peseqind)                                        

leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  



 

 

 

9- INA                                                                                                J61814009W 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera   12,805,640 ( dymbedhjete million e teteqind e pesemije e gjashteqind e dyzetmije)                                                

leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

10- GLAVENICA                                                                               K17710805A 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera      14,560,520 ( katermbedhjetemilion e peseqind e gjashtedhjetemije e peseqind e njezet)  

leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

11- Caushi M                                                                                      L88419801O 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera          12,370,500 ( dymbedhjetemilion e treqind e shtatedhjetemije e peseqind)                                          

leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

12- BONUS Sh.p.k                                                                            K72412009E 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera     13,764,130 ( trembedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e katermije e njeqind e 

tridhjete)  leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

13- BIBA-X                                                                                       K32618815N 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera        15,502,000 ( pesembedhjetemilion e peseqind e dymije)  leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

14- AVDULI                                                                                      J66703306O 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera    12,842,350 ( dymbedhjetemilion e teteqind e dyzet e dymije e treqind e pesedhjete)                                                

leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

15- ASI-2A CO                                                                                K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   



 

 

Vlera        10,089,500 ( dhjetemilion e tetedhjete nentemije e peseqind)   leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

16- ASAB                                                                                           L21317019E 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera   13,067,250 (trembedhjetemilion e gjashtedhjete e shtatemije e dyqind e pesedhjete)                                               

leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

17- AIDA CONSTRUCTION                                                           M03116403L 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera    12,242,190 ( dymbedhjetemilion e dyqind e dyzet e dymije e njeqind e nentedhjete)                                                

leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

Etj._________________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit nuk janë skualifikuar asnjë Ofertuesit ekonomik : 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ASI-2A CO me administrator Astrit 

Gjikondaj Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 , Fier, Fier ] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  10,089,500 ( dhjetemilion e tetedhjete nentemije 

e peseqind)   leke pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vlore me adrese 4 Heronjte “ Osman Haxhiu “] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 10,798,780  [dhejtemilion e shtateqind e nentedhjete e tetemije e shtateqind e tetedhjete], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x  Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO x Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

 K R Y E T A R I  

                                                                         Ermal DREDHA  


